

Styre, råd, utv. m.v.:	Møtested:	Møtedato:
SEL FJELLSTYRE	Fjellstyrekontoret	22.03.2023



Innkalling til fjellstyremøte på fjellstyrekontoret onsdag 22 mars kl. 19.00

Medlemmer:	Varamedlemmer:
Knut Erik Ulen, 2672 Sel	Jan Ingar Formo, 2670 Otta
Erlend Dokken, 2672 Sel	Atle Bråtet, 2670 Otta
Jan Olav Solstad, 2670 Otta	Egil Skredemellem, 2670 Otta
Oddny Teighagen, 2670 Otta	Therese A. Uldalen, 2670 Otta
Tone Bulling, 2670 Otta	Anne Britt Bismo, 2670 Otta

Vararepresentantene møter bare hvis de faste medlemmene ikke kan. Eventuelle frafall meldes sekretær så snart som mulig.

Andre:
Per-Erik Sannes
Kai Rune Båtstad

Følgende saker skal behandles:

Sak.nr.	Overskrift	Merknad
04/23	Valg av representant – Villreirutvalget for Rondane Nord	

- Økonomi
- Brua over Ula
- Innspill fra Erlend Dokken

Referatsaker

Eventuelt

Per Erik Sannes
Daglig leder Sel Fjellstyre

Styre, råd, utv. m.v.:	Møtested:	Møtedato:
SEL FJELLSTYRE	Fjellstyrekontoret	22.03.2023



Sak 4/23

Valg av representant og vara til villreinutvalget for Rondane Nord.

Styret i Villreinutvalget for Rondane Nord består av 2 representanter fra Dovre (1 fra Dovre Fjellstyre og 1 fra de private), 1 representant fra Folldal (Folldal Fjellstyre), 1 representant fra Nord og Sør Fron (Vulufjell Fjellstyre) og 1 representant fra Sel (Sel Fjellstyre). Representant og vara velges for 2 år av gangen. Representant og vara sitter ut perioden de blir valgt for, uavhengig om de blir sittende i fjellstyret etter kommunevalget.

Fra Sel har Jan Olav sittet som representant med Knut Erik Ulen som vara. Representanten fra Sel har vært nestleder i utvalget inneværende periode, samt sittet i styringsgruppa for FOU-merkeprosjektet for villrein i Rondane Nord og som leder i Villreinforum (villreinutvalgene fra Rondane Nord, Rondane Sør, Sølenskletten og Villreinnemda), der han har representert villreinutvalget.

Representanten fra Sel med vara er på valg på årsmøtet som blir avholdt i 11 april.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Saken legges frem uten innstilling.